
ПЕРШОТРАВЕНСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 
БАРАНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Житомирської області 
КОД ЄДРПОУ 20407882 

 
НАКАЗ 

 
16.10.2024 РОКУ                             смт. Першотравенськ                             № 4-аг 

Про організацію безкоштовного 

харчування учнів початкових класів в ліцеї 

 у 2024 році 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню освіту», 
«Про охорону дитинства», відповідно до постанови КМУ від 24.03.2021 року №305 «Про 
затвердження норм та порядку організації харчування у закладах освіти та дитячих закладах 
оздоровлення та відпочинку», постанови Кабінету Міністрів України від 04 жовтня 2024 року 
№ 1145 «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 
році», розпорядження міського голови № 249-од від 15.10.2024 року, наказу гуманітарного 
відділу Баранівської міської ради № 64 від 15.10.2024 

НАКАЗУЮ: 

1.​ Забезпечити безкоштовним харчуванням учнів 1-4 класів Першотравенського ліцею з 
07 жовтня 2024 року. 

2.​ Завгоспу Процун Т.В. замовлення на продукти харчування  учнів 1-4 та 5-9 класів 
здійснювати за окремими заявками. 

3.​ Вихователям ГПД щомісячно ( до 03 числа) подавати звіт про харчування учнів 1-4 
класів для соціального педагога Карась В.В. 

4.​ Харчування здійснювати після уроків відповідно графіка харчування учнів гпд. 
5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                  Ігор ДАНИЛЮК 

 


